
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КАДЫРОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА». 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН». 

 
368038 

Хасавюртовский район                                                                               тел: +7 928 050 12 14 

с. Кадыротар, ул.Б.Ахмедханова,1                                               Е-mail: kadirotar81@mail.ru 

ИНН 0534029976   КПП053401001 

 
 

 

П Р И К А З 

«30» 08 2021 г.                                                              №150 

 

О работе и наполнении информационного ресурса «Навигатор 

дополнительного образования детей» 

В целях исполнения целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей в рамках выполнения федерального 

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», 

организации работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор 

дополнительного образования» 

Приказываю: 

1. Занести в информационный ресурс «Навигатор дополнительного 

образования детей» дополнительные общеобразовательные 

(общеразвивающие) программы, реализуемые в МБОУ «Кадыротарская  

СОШ» (Приложение №1). 

 

 

 

 

mailto:kadirotar81@mail.ru


 

 

 
 

 

                                          


